sobredichas cosas en uno con los di-

chos testigos presente fui, é aque-

llas por mandado é otorgamiento del

dicho senyor Rey de Aragón escri-

bir fise é cerré.

73
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¡Siuíi. LXXXVÍI.

Tratado secreto entre el Rey de Francia Luis XIj don Juan Pa-
checo, Marques de J^illena, relativo al casamiento de doña Juana
hija natural del Rej con el hijo segundo del Marques. En San Juan
de Luz 9 de majo de 1463. Original en el archivo del Marques de
Villena.

LXXXVII H.
1463.

ec que secunlur <livína gralía

~ mediante conventa et concórdala

sunt Ínter cristianissiraum Principeni

dominum Ludovicura, Francoruin

Regem ex una parle, et illustremet

raagnificum dominum Joliannem Pa-

clieco, ¡Marcliionem de Villena ex

allera. =In primis tractatum est

quod domina Johanna filia naturalis

dicti serenissiml Regis desponsetur

€um domino Petro Portocarrero, filio

legitimo et naturali dicti Marchio-

nis, et qum primum dicta Johanna

compleverit etatem legitimam duo-

decim aunorura, et dictus Petrus eta-

tem quatordeci ra annorum ,
quod con-

Irahant ambo matrimoniuin per ver-

ba de presentí in forma ab eclesia

Iradita et illud habeant consomma-
re. = ítem actum et concordatum

€st quod dictus dominus Piex del in

dotem dicto domino Petro cum filia

sua centum mille scuta boni auri, va-

loris et ponderis justi iti hunc moduní;

quod á die quo Marchio inisserit pi'o

persona dicte domine Johanne infra

tres menses próximos sequentes tenea-

tur dominus Rex tradere dictam fi-

liara suam dominara Jühaimamin po-

lestatedominiMarchioniset conjugis

sue, ut illara teneant et educent usque

annos actos ad raalrimonium contra-

hendum : et tempore cpio illam tra-

diderit, cum illa det et tradat dicto

Marchioni et pro ea triginta millia

scuta auri ex dictis centum mille

scutis, et allia viginti millia in íllo

annoadietradiclionis dicle Johanne:

allia vero quinquaginta millia scuta

auri det et solvat in duobus annis

primis post etatem legitimam et ina-

trimoninm per verba de presentí

contraclum, in quolibet annorum
viginti quinqué millia scuta auri et

sit totum satisfactum de ómnibus
centum jnille scutis auri. = ítem
ultra liec concordatum est quod
dictus Rex asignet et det in dotem
dicto domino Petro uro filia sua

commitatum de in regno suo

Francie, qui erit post pro filiis suis

communibus perpetuo et hereditario

jure quidquid comitatus erit valoris

sex millia fraucorum quolibet an-

uo. = ítem conven tura est quod di-

ctus Marchio espendat de dictis scutis

in eniptione villarum^ locorum et

aliarum possessionura bonorum im-

mobilium octoginta mille scula, que
ville et loca et celera sint proprium

patrimonium dicte domine Johanne

etproea, et dealliis viginti mille scu^

tisemat supelectilia ornamenta doml
neccesaria.=Item quod dictus Mar-
chio se obliget quod adveniente casu

quod Deus nolit, quod dicta Johanna
premorialur ante matri*nonium et

Iractura vel post sine prole legitima

dicti dominiPelri, quod omnla bona

emiíta ex dictis octoginta mille scu-

tis vel- pecunia que restaverit non
consumpta, reddet et restituet dicte

domine Johanne vel heredibus suis-

Et ídem si dictus donainus Petrus

premorialur sine liberis,=Item di-

ctus dominus Marchio proraitit et

cavet daré dicte domine Johanne

arrarura nomine in honorem lua-

triraonií et pro ea secundum Yspa-

nie morem decera mille francos.==

Obligabit se ad ídem daré dicto filio

suo tempore matrimonii baroniam

suara de Moguer cum fortalitío.

Ierras, términos, jurisdictionem et
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alias heredilates, redditus; et allter iliustris ac magnificus dominus Mar- LXXXVII
3uod ille tradat reditus valoris quin- chiopromiserunt^el voló, juramento

*

eclm mille francos aiinatlm que firmaverunt faceré et adiniplere vi- HoJ.

omiiia sint propriuin patrimoniuin delicet illa que cuilibet ipsorum. .. .

dicti domini Petri et pro eo et pro fi- faceré et adiniplere secuuduin for- y

liis quos ex dicta domina Johanna ha- mam presenlis scripture. Acta fue-

buerit : et faciet conscentire et apro- runtex sancto Johannede Lus prope

bare dictum dominum Didacum raare die ix niaji^ anno domini mi-
Lupi Pacheco, fllium suumprimoge- llesimo quadringentesimo sexagesi-

nitum. = Hec omnia supra dicta rao tertio. =Lojs.
dicti serenissimus dominus Rex et

Níim. LXXXVIIÍ.

Carta de los representantes del principado de Cataluña d siis emba-
jadores cerca del Rey de Castilla don Enrique IV, dándoles cuenta
de los esfuerzos que hadan en favor de este y de la ayuda que de
él se prometían recibir. En Barcelona ^1 de majo de 1463. :^=

Copia en el registro del trienio de 1461, del archivo de la corona de
Aragón.

-¿mis molt honorables é savis senjors fa9au stendre la ploma al scriptor é LXXXVIII.
los embajadors tramesos á la raages- largament scriure de la veritat é de
tat del senyor Rey per lo principal totes particularitals per molts dies 1463.

de Catalunya. = Molt honorables abans de la recepcio de vostra dita